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Førsteamanuensis/ førstelektor/høgskolelektor innenfor byggfag
 
Stillingen skal i hovedsak bidra til å dekke undervisning og veiledning, samt deltakelse i FoU-virksomhet innenfor ett eller flere av følgende
byggområder:
 

Anleggsteknikk
Geologi og geoteknikk
Mineralteknologi / Bergverksdrift

 
Fagene som det i dag blir gitt undervisning i finnes på studiets hjemmeside. Kandidater med annen byggfaglig profil enn det som er nevnt
ovenfor kan, avhengig av øvrige søkeres kvalifikasjoner, være aktuelle for tilsetting.
 
For tilsetting som førsteamanuensis er det krav om norsk doktorgrad eller tilsvarende på det aktuelle fagområdet, og praktisk-pedagogisk
utdanning eller erfaring fra undervisning og veiledning.
 
For tilsetting som førstelektor må søkerens samlede kvalifikasjoner på det aktuelle fagområdet tilsvare samme nivå som kravet til
førsteamanuensis, men kvalifikasjonsgrunnlaget kan ha en større bredde og kan bygge på dokumentasjon av så vel pedagogiske som
vitenskapelige/ faglige kvalifikasjoner.
 
For tilsetting som høgskolelektor må søkere ha høyere grads eksamen fra universitet eller høgskole, forskningskvalifikasjoner utover
mastergrads- eller hovedfagsnivå og/eller relevant yrkespraksis på det aktuelle fagområdet. Videre kreves praktisk-pedagogisk utdanning eller
erfaring fra undervisning og veiledning.
 
Stillingen lønnes etter Statens regulativ, lpl. 17.510, førsteamanuensis kode 1011 LR 24 ltr. 57 - 77, førstelektor kode 1198 LR 24 ltr. 57 - 77,
høgskolelektor kode 1008 LR25, ltr. 47 - 71. For spesielt kvalifisert søker kan høyere lønn vurderes. Fra lønnen trekkes lovfestet innskudd til
Statens pensjonskasse.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
 
Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden ”Søk denne stilling”.
Det bør legges ved en faglig presentasjon av søkeren og en kort beskrivelse av de arbeider søkeren ønsker det skal tas hensyn til ved
bedømmelsen (inntil 10 arbeider).
 
I tillegg sendes søknad på stilling vedlagt kopier av vitnemål, attester og eventuelle vitenskapelige publikasjoner i 4 eksemplarer til Høgskolen i
Narvik, postboks 385, 8505 Narvik.
 
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til områdeleder Bjørn Reidar Sørensen tlf. 76 96 62 56, mobil: 970 13 801 e-post brs@hin.no eller
studiekoordinator Hugo Remlo tlf. 76 96 64 99, mobil 901 63776. e-post Hugo.Remlo@hin.no. Se også www.hin.no/bygg
 
 
Søknadsfrist: 16. august 2015
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